
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouv ě o dílo 
uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského 

zákoníku v platném zn ění 
 
 

I. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel :  Město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158, 735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech:  
   a) smluvních:            Ing. Petr Vícha 
                       b) technických:          Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 
                                                         Ing. Hana Kaspřáková, referent odboru rozvoje a investic 
IČ:                                                            00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  Plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s. , Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 
 
1.2. Zhotovitel : Beskydská stavební, a.s. 
Sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec 
Zastoupený: Ing. Jiřím Dohnalem, MBA, předsedou 

představenstva a ředitelem společnosti nebo Ing. 
Soňou Mazúrovou, místopředsedou představenstva 

zástupce pověřený k jednání ve věcech: 
a)smluvních: Ing. Jiřím Dohnalem, MBA, Ing. Soňa Mazúrová 
b)technických: Bc. Petr Piperek, Ing. Marcel Konesz, Marek Motloch 

IČ: 28618891 
DIČ: CZ28618891 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Frýdek-Místek 
Číslo účtu : 8903781/0100 
 

II. Předmět smlouvy 

 

Radnice A - vým ěna oken ul. Seifertova  
 
Na základě dohody obou smluvních stran se m ění a dopl ňuje smlouva o dílo ze dne  
19. 5.  2016 níže uvedeným zp ůsobem z následujících d ůvodů: 
 

-  úprava předmětu díla dle skutečně provedených prací a v důsledku nepředvídaných  
okolností zjištěných při realizací stavby, které jsou nezbytné pro dokončení původních 
prací 
-  změna díla – s ohledem na současný stav vstupních bočních dveří bude místo repase 
dveří provedena replika dveří  
-  změna ceny stavby s ohledem na úpravu a změnu předmětu díla 
-  změna termínu dodání a osazení bočních vstupních dveří dle nového zadání 
 

 
 
 



 
 

III. 
V čl. II. Předmět smlouvy 
Do bodu 2.1. článku II. se dopl ňuje následující:   
 
Předmět díla se mění v rozsahu daném souhrnným rozpočtem více a méněprací č.1. Jedná 
se o odpočet prací, které nebyly prováděny v plném rozsahu a přípočet ceny za repliku 
vstupních bočních dveří a úpravu lícového zdiva po provedené výměně oken.  
 

IV. 

III. Doba pln ění a místo pln ění 

Čl. III. se dopl ňuje o následující text bod 3.1.:   

Pro dodání a osazení bočních vstupních dveří je stanoven nový termín dokončení do 14. 11. 
2016. Ostatní práce budou provedeny v původním termínu. 

 
V. 

V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky 
 

Čl. IV. se dopl ňuje o následující text bod 4.1.:   

4.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Smlouvy o dílo ze dne 19. 5. 2016, na 
realizaci stavby, která je doložena formou položkových rozpočtů zhotovitele a mění se 
následovně: 
 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD  
 1.971.994,98 414.118,95 2.386.113,93 

Dodatek č. 1     36.501,-     7.665,21      44.166,21 

Cena SOD + dod. č.1 
celkem 2.008.495,98 421.784,16 2.430.280,14 

 
VI. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 19. 5. 
2016 zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

V Bohumíně dne 29.9.2016        V Třinci dne 21.9.2016 

            
………….………………………..            ………….………………………. 

za objednatele:      za zhotovitele: 

Ing. Petr Vícha v. r.  Ing. Ji ří Dohnal, MBA, p ředseda v. r. 
starosta města                               představenstva a ředitel společnosti 


